
Klára Sladovníková (kija) ID 71278 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krásný den:)

  NÁKUPEM POTVRZUJETE,ŽE JSTE SE SEZNÁMILI S PODMÍNKAMI PRODEJE:)

  Platební podmínky:
  -vždy uvádějte jako VAR. SYMBOL vaše ID
  -Č.Ú.: 205312366/0600
  -NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM

  - NÁKUP ZBOŽÍ zn. GEORGE - NONSTOP

  - nakupujeme pro Vás NONSTOP - dodání do ČR 2-3 týdny od objednání
  - minimální hodnota objednávky musí být 40 GBP a více ...
  - u objednávky prosím uvádějte kod zboží,velikost,požadovaný počet kusů a cenu v
  librách
  - finální dodání k Vám je stejné jako u značky NEXT
  - TATO NABÍDKA SE NEVSTAHUJE NA VĚCI PEPA PIG

  - vše od značky George naleznete na george.com (www.direct.asda.com)

  - NÁKUP ZBOŽÍ zn. NEXT

  UZÁVĚRKA OBJEDNÁVEK KAŽDÉ PONDĚLÍ VE 12,00 HOD.

  - vše od značky Next naleznete na www.next.co.uk

  -u každé fotografie je název zboží a kod např.(432-456-x43)-obojí si zapište a spolu s cenou,velikostí/věkem a počtem kusů
napište při objednání(cena je v librách)
  -pokud se liší cena dle velikosti a vy si jí tam nedohledáte,napište si o ní.Najdu a přepočítám na Kč.
  -libra se vždy násobí kurzem,který je uvedený u inzertních fotografií (např. 9 liber x 38 kč) vyjde Vám cena v Kč
  -přepočet za libru vždy upřesním na stránkách...dle momentálního kurzu
  -cena za libru je návýšena o náklady spojené s objednáním(např.platební transakce,doprava do ČR a jiné výdaje)
  -přesnou konečnou cenu vám sdělím při potvrzení závazné objednávky
  -PROSÍM V OBJEDNÁVCE PÍŠTE VŽDY ADRESU,TELEFON A ZDA MÁTE ZÁJEM O OSOBNÍ ODBĚR

  TERMÍN NÁKUPU A DODÁNÍ:
  - zboží pro Vás nakupujeme v UK každý pátek - dodání do ČR 2-3 týdny od nákupu v UK

  PLATBA:
  -platbu za zboží vyžadujive 100% výši předem na účet 205312366/0600
  -kalkulaci celkové částky a VS(variabilní symbol)pod kterým mohu platbu identifikovat a později i objednávku vyhledat pošlu
e-mailem
  -platba musí být připsána na účet do předem oznámeného data k danému termínu dodání,abych se pro Vás stihlo zboží
nakoupit
  -pokud platba nebude včas připsána,bude Vaše objednávka posunuta do následující dodávky

  POŠTOVNÉ a BALNÉ:
  -65 kč do 2 kg váhy (balíček posílán jako cenný a pojištěný na hodnotu odesílaného zboží)
  -90 kč - posílám jako obchodní balík (balné si neúčtuji) - s jejich garancí dodání do 24 hodin....
  -OSOBNÍ ODBĚR JE MOŽNÝ V PRAZE 9(ČERNÝ MOST)

  -zboží nakupujeme každý pátek DODÁNÍ do ČR 2-3 týdny od nákupu,takže většinou je 100% úspěšnost,že dostanu vše,ale
samozřejmně se může stát,že věcičky nemají(zejména s nástupem nové kolekce)
  -v tom případě vás kontaktuji a domluvíme se na dalším postupu
  -O případném prodloužení termínu(zpoždění dodávky)bedete informovány bud mailem nebo prostřednictvím mých vzkazů na
MMB.Proto je čtěte prosím!!!

  FINÁLNÍ DODÁNÍ K VÁM:
  -rozesílám balíčky nejpozději do 3 dnů po obdržení balíků z Anglie(někdy se to může protáhnout, v tom případě vás o tom na
stránkách budu informovat)
  -po obdržení zásilky prosím dejte vědět,jestli došlo vše v pořádku....stačí formou hodnocení a také budu mooc ráda za
fotečku SPOKOJENÉHO ZÁKAZNÍČKA děkuji:)
  Pozn.:Pokud Vám zboží z nějakého důvodu nebude vyhovovat či budete mit špatně odhadnutou velikost ...tak Vám nabízím
inzerci daného zboží na mých stránkách /SAMOZŘEJMNĚ ZDARMA/.
  Moooc děkuji za důvěru a těším se na vaše objednávky....

                                                stránka 1 / 2



Klára Sladovníková (kija) ID 71278 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:08

  Dotazy ráda zodpovím na e-mailu:sladovnikova.klara@seznam.cz,tel.:723 223 461
  PRACOVNÍ DOBA : Po - Pá 8,00 - 15,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

